[image: image1.png]

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР  РЕСПУБЛИКЭМ ТЭРЧ  РАЙОНЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦИЯМ ЩIЭНЫГЪЭ  IУЭХУХЭМКIЭ И УПРАВЛЕНЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРК РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ  АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ

 БИЛИМ  БЕРГЕН  УПРАВЛЕНИЯСЫ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ
    «  17 »_  августа        _2018 г.                                                           № _87_
ГП Терек

О  проведении мероприятий ко Дню
 Государственного флага Российской Федерации

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 20.08.1994г. №1714 «О Дне  Государственного флага Российской Федерации»,
 в рамках реализации  мероприятий, предусмотренных   муниципальной целевой программой «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Терском муниципальном районе на 2018-2020 годы», в целях  привлечения внимания молодежи к государственному празднику, воспитания любви к своей Родине
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести 22 августа 2018г. мероприятия, посвященные Дню  Государственного флага Российской Федерации.
2. Утвердить:

2.1. План мероприятий ко Дню Государственного флага Российской Федерации (Приложение 1).
2.2. Смету расходов на проведение мероприятий, посвященных Дню Государственного флага Российской Федерации  (Приложение 2).
3. Ответственность за организацию и проведение мероприятий возложить на отдел  молодежной политики, воспитательной работы и дополнительного образования детей (Л.Ю. Шарибова).
4. Заместителю главного бухгалтера Управления образования местной администрации Терского муниципального района  (А.Н. Каншоковой) обеспечить своевременное финансирование расходов для проведения мероприятий в соответствии с утвержденной сметой.

5. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
                 И.о. начальника

            А.Л. Болотокова

                                                                                                                                Приложение 1

 к приказу УО местной администрации

 Терского муниципального района

                                                                                                          от «     »_                    2018г.   №_    _
План мероприятий

ко  Дню государственного флага Российской Федерации
	№
	Мероприятия
	Сроки
	Место проведения

	1.
	Книжные выставки в школьных библиотеках, викторины, конкурсы, концерты, посвященные Дню государственного флага Российской Федерации.
	21-22.08.2018г.
	Образовательные учреждения

	2.
	Торжественное шествие с триколором; Флешмоб «Три цвета Родины»
	22.08.2018г.
	Центральная улица города. Городской парк культуры и отдыха

	3.
	Интеллектуальная викторина «День флага России»
	22.08.2018г.

	Молодежный центр

	4.
	Акция в рамках Дня Российского флага (раздача трехцветных ленточек волонтерами ММЦ).
	22.08.2018г.
	Центральная улица города